
WÓJT GMINY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 66/2013

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 10 października 2013 r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się

w dniu 29 października 2013 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

/Dz. U z 2013r. poz. 153/, zarządza się co następuje:

§1.

Przygotowano niżej wymienione projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

1. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na sesji w dniu 27 września

2013 r. oraz z działalności w okresie międzysesyjnym.

2. Określenie potrzeb gospodarczych i zadań inwestycyjnych na 2014 r.

3. Projekt uchwały w sprawie podatków i opłat lokalnych w Gminie Zblewo.

4. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatków od środków

transportowych w Gminie Zblewo.

5. Projekt uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa

obliczenia podatku rolnego na terenie Gminy Zblewo.

6. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r.

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletnije prognozy finansowej na lata 2013-

2023.

8. Projekt uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem o zmianę urzędowej nazwy

miej scowości.

§ 2.

Projekty w/w uchwał przekazano do Biura Rady Gminy.


